
Uchwała Nr XXIX/365/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 lipca 2008 r. 

                                                     
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości . 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność osób 
fizycznych, położonych w Nowym Sączu przy ulicy Grunwaldzkiej i Zawiszy Czarnego, 
obejmujących działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 
 
      -      40/2     w obrębie 106 o pow.0,1368 ha 
      -      39/2     w obrębie 106 o pow.0,0008 ha,  
zabudowane budynkiem mieszkalno-usługowym, objęte KW Nr NS1S/00110417/3; 
 
      -      39/3     w obrębie 106 o pow.0,0060 ha 
      -      40/3     w obrębie 106 o pow.0,1423 ha 
zabudowane 3-kondygnacyjnym budynkiem mieszkalnym, objęte KW Nr NS1S/00101288/3 
 
      -      39/4     w obrębie 106 o pow.0,0019 ha 
      -      40/4     w obrębie 106 o pow.0,1671 ha 
wraz z rozpoczętą budową 3-kondygnacyjnego budynku mieszkalnego, objęte KW  
Nr NS1S/00101288/3; 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 


